



Her er forslagslisten over hjelpeorganisasjoner som vinneren av **RamZalt mc Charity Run** skal trekke ut og ta sin bestemmelse fra. Det er helt opp til vinneren (vinnerne hvis det er både fører og passasjer) å bestemme hvem som skal motta den samla startavgiften. Det kan være lurt å lese igjennom listen og dernest gjøre undersøkelser på hver av disse hjelpeorganisasjonene, og da i god tid før løpet ha tatt en beslutning.

Redd Barna

Organisasjon som jobber for å bedre livssituasjonen for barn over hele verden.

SOS Barnebyer

Langsiktig hjelp til foreldreløse barn. Det finnes ca 500 barnebyer verden over

SOS-barnebyen i Bergen

SOS-barnebyen i Bergen er et fellesskap med åtte nye familiehus for barn som ikke kan bo sammen med sin egen familie.

SOS-barnebyen i Bergen er et tilbud til barn som trenger et nytt hjem, en ny familie og en trygg og stabil oppvekst.

I SOS-barnebyen i Bergen kan søsken fortsette å bo sammen når de må flytte fra sin egen familie.

SOS-barnebyen i Bergen er en åpen og integrert del av lokalsamfunnet.

SOS-barnebyen i Bergen ligger i Olsvik i Laksevåg og stod ferdig mai 2008.

I løpet av tre år vil SOS-barnebyen ha full kapasitet og gi et trygt oppvekstmiljø til 32 barn.

Right To Play

Utøverdrevet og internasjonal humanitær organisasjon som bruker lek og idrett som arena for utvikling av barn og unge i vanskeligstilte områder rundt om i verden.

Right To Play skal gjennom lek og idrett bedre barn og unges hverdag i verdens mest vanskeligstilte områder for å fremme utvikling, helse og fred.

Vi gir barna en sjanse til å bli konstruktive deltakere i samfunnet, uavhengig av kjønn, funksjonshemming, etnisitet, sosial bakgrunn eller religion. Gjennom spill og sport, bidrar vi til å skape sosial endring i samfunn rammet av krig, fattigdom og sykdom.

Hver uke kan mer enn 688 000 barn ta del i vanlig lek, idrett og aktiviteter og til sammen får mer enn 1 million barn regelmessig trening på spesielle idrettsarrangementer og festivaler. Dette er gjort mulig med mer enn 15.000 lokale trenere, lærere og ledere.

Barneavdelingen ved Nordlandssykehuset

Barneavdelingen ved Nordlandssykehuset behandler barn fra hele Nordland fylke.

Avdelingen er delt inn tre enheter:

-Barnemedisin

-Nyfødtsmedisin

-Enheter for poliklinikker, dagbehandling og barnehabilitering

Prosjekt Kaliningrad

Prosjekt Kaliningrad er en privat stiftelse, hvis formål er å hjelpe institusjonerte barn i Kaliningradsområdet, Russland.

Stiftelsen Anettes Gatebarnfond

Humanitær hjelpeorganisasjon med det primære formålet å hjelpe gatebarn og fattige barn i Brasil til en trygg tilværelse.

Stiftelsen Anettes gatebarnfond er en humanitær hjelpeorganisasjon lokalisert i Bø i Telemark. Det primære formålet er å hjelpe gatebarn til en trygg tilværelse. Alle midlene går uavkortet til gatebarn og fattige barn i Brasil, ingenting går til honorarer i Norge. Vi baserer oss på frivillig innsats og har derfor helt minimale administrasjonskostnader. NORAD har støttet stiftelsen siden 1997. Vi gir hjelp til selvhjelp! Gaver til oss kommer helt frem!

AfrikasBarn

Afrikasbarn er en frivillig organisasjon som arbeider for at barn og unge i Afrika skal få dekket grunnleggende behov for mat, klær, skolegang og medisinsk hjelp. Vi tror også at det er mulig å gi barna trygghet og kjærlighet. Målet er å gi dem en mulighet til å kunne lykkes i livet og gi dem smilet tilbake. Vår visjon er at dette skal realiseres gjennom engasjement over hele Øst-Afrika.

Afrikasbarn ble etablert på Gjøvik august 2002 av Kjetil Korstvedt, Yunice Achieng og Solveig Granseth. afrikasbarn er i dag en organisasjon med flere frivillige medarbeidere som i Norge arbeider for å skaffe ressurser til arbeidet i Afrika. Alle som ønsker å bidra er hjertelig velkommen til å engasjere seg.

Afrikasbarn driver i dag fem ulike prosjekter. Disse er alle lokalisert i Kibera slum i Nairobi, Kenya. Vi driver prosjektene gjennom vår lokale datterorganisasjon, Kibera Transformation and Development Program (KTDP). afrikasbarn støtter også fire prosjekter som drives av andre lokale organisasjoner.

Child Africa

En norsk barnehjelp-organisasjon som i over femten år har viet sitt arbeid til å hjelpe vanskeligstilte barn i Øst-Afrika.

Donasjon og bistand til hjelpearbeid for skolebarn i Afrika

Du kan gi bistand til vår humanitære organisasjon sitt hjelpearbeid i Afrika på tre ulike måter:

1. Bli fadder for et barn. Child Africa vil bestrebe seg på å betale maksimalt av fadderpengene direkte til fadderbarnet.
2. Gi bistand til vårt skoleprosjekt. Donasjoner fra kr 150 til kr 150 000 kan dekke alt fra spisebord og stoler til klasserom.
3. Gi generell donasjon og bistand til vårt hjelpearbeid som gir et varig inntrykk i form av utdanning for barn, som uten din hjelp sannsynligvis ville vært analfabeter resten av livet.

Frelsesarmeen

Suppe, såpe og frelse siden 1865

Shirley Bottolfsen

Shirley Bottolfsen i Bodø jobber for å samle inn midler til fattige og trengende.

- For de kommende års **RamZalt mc Charity Run** har vi til hensikt å opprette en forslagskasse der deltagerne også kan legge inn sine anbefalinger til gode hjelpetiltak, hovedsakelig der barn er i nød og lider. -